РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«михайловский ял кундем» муниципальный образованийын

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

аДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«михайловское СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ»

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	19

	от
	«
	15
	»
	апреля
	2015 года

О проведении месячника по санитарной очистке

и благоустройству населенных пунктов муниципального

образования «Михайловское сельское поселение»

В целях улучшения санитарного состояния, благоустройства и наведения надлежащего порядка по содержанию территорий, улиц, дорог и объектов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» постановляет:

1. Провести с 01 апреля по 01 мая 2015г. весенний месячник на территории Михайловского сельского поселения по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов.

2. Создать рабочую комиссию по проведению и подведению итогов месячника по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» и утвердить ее состав (Приложение №1).

3. Установить даты проведения всеобщих субботников - 17 и 24 апреля 2015 года.

4. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений, независимо от форм собственности, расположенных на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение», принять участие в субботниках, привести закрепленные и прилегающие территории в соответствие требованиями Правил благоустройства территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение», утвержденных решением Собрания депутатов муниципального образования «Михайловское сельское поселение» от 18 мая 2012 года № 151.

5. Должностным лицам, уполномоченным составлять протоколы об административных правонарушениях, выявлять факты нарушения Правил благоустройства, незамедлительно составлять протоколы об административных правонарушениях и передавать их в уполномоченный орган для рассмотрения.

6. Мартьяновой Наталье Юрьевне специалисту 2 категории администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение» в срок до 17 апреля 2015 года довести настоящее постановление до руководителей предприятий, организаций и учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Михайловское сельское поселение».

7. Настоящее постановление обнародовать.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава администрации муниципального
 образования «Михайловское сельское поселение»
	Я. А. Ефремов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования

«Михайловское сельское поселение»

от 15 апреля 2015 года № 19

С О С Т А В

рабочей комиссии по проведению и подведению итогов месячника
по санитарной очистке и благоустройству населенных пунктов муниципального образования «Михайловское сельское поселение»

	№

п/п
	Ф.И.О.,

наименование замещаемой должности
	Статус

в комиссии

	1
	Ефремов Я. А., глава администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение»;
	- председатель;

	2
	Якимова Н. Л., главный специалист администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение»;
	- заместитель председателя;

	3
	Мартьянова Н. Ю., специалист 2 категории администрации муниципального образования «Михайловское сельское поселение»;
	- секретарь;

	Члены комиссии:

	4
	Николаев Ю. В., глава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (по согласованию);

	5
	Хакимов Р. Г., ветеринарный врач Михайловского ветеринарного участка ГБУ РМЭ «Районная рай СББЖ» (по согласованию);

	6
	Загайнов Е.Г, участковый уполномоченный МО МВД России «Советский» (по согласованию);

	7
	Иванов И.Н., директор ООО «Жилищная эксплуатация» (по согласованию).

________________